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RESULTADO DOS PROGRAMAS DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS   

 

PROGRAMA DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

No NOMES MATRÍCULAS CURSOS  AUXÍLIO  

01 Alexandre da Silva Coelho Barbosa 201614610001 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

02 Alysson Ramon do Amaral Andrade 201614610007 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

03 Ana Cecília de Araújo Isidio 201614610010 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

04 Aristaco Alexandre de Brito Junior 201614610008 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

05 Beatriz Batista do Nascimento 201614610031 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

06 Danyel dos Santos Sales 201614600004 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

07 Débora Rubia Gomes Amorim Maroja 201614600026 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

08 Douglas Cassiano da Silva 201614610011 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

09 Eduardo da Costa Araújo 201614610009 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

10 Eduardo Santos de Lima 201614600021 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 



 

   EDITAL DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS PARA OS PROGRAMAS 

 DE MORADIA ESTUDANTIL, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE 

IFPB/CAMPUS SANTA RITA 

11 Edvânia da Silva Santana 201614600030 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

12 Emilly de Lima Silva de Araújo 201614610014 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

13 Gabriel Vitor Ferreira da Silva Freitas 201614610033 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

14 Gabriela Raelle Vicente Almeida 201614600006 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

15 Giselle Feitosa de Paiva Melo 201614610015 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

16 Ianca Maria da Silva 201614610028 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

17 Ítalo Rosa de Lima 201614600035 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

18 Ivy Mikeli Sousa Gomes 201614610006 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

19 Jadson de Oliveira Viana 201614610019 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

20 Janniele Ferreira de Oliveira 201614600009 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

21 Jéssika Dayanny do Nascimento Silva 201614610016 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

22 João Guilherme Sales de Oliveira 201614610026 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

23 José Xavier dos Santos Junior 201614600020 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

24 Kaline Soares de Freitas 201614600010 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

25 Karllyene Alves de Albuquerque 201614600012 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

26 Katyane Lima Ferreira 201614600019 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 
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27 Kézia do Nascimento Lira 201614600031 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

28 Kleyton de Araújo Silva 201614610005 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

29 Leyd Dayanna Gouveia de Farias 201614610021 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

30 Lidilaine Amaro Lindolfo 201614600029 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

31 Lucas Rocha Garcia 201614610004 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

32 Lucas Rodrigues dos Santos 201614600008 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

33 Marcelo Barbosa da Silva 201614600016 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

34 Maria Cecília do Nascimento Diniz Silva 201614600011 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

35 Maria Clara Batista Santos 201614600013 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

36 Maria Denise Soares Severino 201614600022 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

37 Maria Eduarda Braz Serrano 201614600032 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

38 Maria Jailma dos Santos Duarte 201614610034 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

39 Maria Lúcia Vitória Batista Leite 201614600028 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

40 Maria Luiza Freire de Oliveira 201614600015 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

41 Mariah de Souza Alves Meireles 201614600014 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

42 Mariana Emilia Freitas da Silva 201614610018 Técnico em Informática Integrado Alimentação 
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43 Matheus Maia de Lima 201614610024 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

44 Rômulo Cesar de Barros Gomes Câmara 201614610002 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

45 Ruan dos Santos Costa 201614610032 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

46 Sara Pereira da Silva 201614610020 Técnico em Informática Integrado Alimentação 

47 Taynan Soares da Silva 201614600023 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

48 Vitória Severo dos Santos 201614600034 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

49 Wellington Eldem Felipe da Silva 201614600024 Técnico em Meio Ambiente Integrado Alimentação 

 

 

PROGRAMA DE AUXÍLIO TRANSPORTE 

No NOMES MATRÍCULAS CURSOS  AUXÍLIO  

01 Alexandre da Silva Coelho Barbosa 201614610001 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

02 Alysson Ramon do Amaral Andrade 201614610007 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

03 Ana Cecília de Araújo Isidio 201614610010 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

04 Aristaco Alexandre de Brito Junior 201614610008 Técnico em Informática Integrado 
Transporte 

Intermunicipal 

05 Beatriz Batista do Nascimento 201614610031 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 
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06 Danyel dos Santos Sales 201614600004 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

07 Débora Rubia Gomes Amorim Maroja 201614600026 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

08 Douglas Cassiano da Silva 201614610011 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

09 Eduardo da Costa Araújo 201614610009 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

10 Eduardo Santos de Lima 201614600021 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

11 Edvânia da Silva Santana 201614600030 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

12 Emilly de Lima Silva de Araújo 201614610014 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

13 Gabriel Vitor Ferreira da Silva Freitas 201614610033 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

14 Gabriela Raelle Vicente Almeida 201614600006 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

15 Giselle Feitosa de Paiva Melo 201614610015 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

16 Ianca Maria da Silva 201614610028 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

17 Ítalo Rosa de Lima 201614600035 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

18 Ivy Mikeli Sousa Gomes 201614610006 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

19 Jadson de Oliveira Viana 201614610019 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

20 Janniele Ferreira de Oliveira 201614600009 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

21 Jéssika Dayanny do Nascimento Silva 201614610016 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 
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22 João Guilherme Sales de Oliveira 201614610026 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

23 José Xavier dos Santos Junior 201614600020 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

24 Kaline Soares de Freitas 201614600010 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

25 Karllyene Alves de Albuquerque 201614600012 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

26 Katyane Lima Ferreira 201614600019 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

27 Kézia do Nascimento Lira 201614600031 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

28 Kleyton de Araújo Silva 201614610005 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

29 Lidilaine Amaro Lindolfo 201614600029 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

30 Lucas Rocha Garcia 201614610004 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

31 Lucas Rodrigues dos Santos 201614600008 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

32 Marcelo Barbosa da Silva 201614600016 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

33 Maria Cecília do Nascimento Diniz Silva 201614600011 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

34 Maria Clara Batista Santos 201614600013 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

35 Maria Denise Soares Severino 201614600022 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

36 Maria Eduarda Braz Serrano 201614600032 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

37 Maria Jailma dos Santos Duarte 201614610034 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 
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38 Maria Lúcia Vitória Batista Leite 201614600028 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

39 Maria Luiza Freire de Oliveira 201614600015 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

40 Mariah de Souza Alves Meireles 201614600014 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

41 Matheus Maia de Lima 201614610024 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

42 Rômulo Cesar de Barros Gomes Câmara 201614610002 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

43 Ruan dos Santos Costa 201614610032 Técnico em Informática Integrado Transporte Municipal 

44 Taynan Soares da Silva 201614600023 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

45 Vitória Severo dos Santos 201614600034 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

46 Wellington Eldem Felipe da Silva 201614600024 Técnico em Meio Ambiente Integrado Transporte Municipal 

O estudante contemplado que não comparecer para realizar o cadastramento 

será automaticamente substituído de acordo com os critérios de 

classificação. No ato do cadastramento o aluno contemplado deverá 

apresentar Xerox do cartão bancário ou documento equivalente. 

 

Santa Rita, 01 de abril de 2016 


